四川省汽车服务行业协会文件
川汽服协〔2020〕21号

四川省汽车服务行业协会

关于《四川省机动车维修工时定额标准》

团体标准发布的公告

各有关单位：

根据《四川省汽车服务行业协会团体标准管理办法》相

关规定，协会已组织完成对《四川省机动车维修工时定额标

准》团体标准的立项、征求意见、审查等工作，现批准发布

《四川省机动车维修工时定额标准》（T/CQFX 001-2020）

团体标准，自2020年11月26日起实施。

根据《中华人民共和国标准化法》及国家标准化管理委

员会《团体标准管理规定》:“鼓励各部门、各地方在产业

政策制定、行政管理、政府采购、社会管理、检验检测、认

证认可、招投标等工作中应用团体标准。”

本标准由四川省汽车服务行业协会负责管理及具体技术

内容的解释。

特此公告。

联系人：林霞

联系电话：028-86624929

                       四川省汽车服务行业协会

2020年11月26日

	川汽服协〔2020〕21号